



SAMARBETSAVTAL

Mellan Vara Lions Club och Vara Konserthus.

En överenskommelse är gjord mellan Vara Lions Club och Vara Konserthus avseende bemanning av garderoben vid publika föreställningar. Aktuella föreningar skall vara ideella och med ungdomsverksamhet i Vara kommun.

Bemanning

VKH planerar fördelning av tider och schema mellan föreningar som deltar. Varje förening utser en huvudansvarig kontaktperson.

Föreningen ansvarar själv för att tillräcklig bemanning finns på plats. Kontakt tags med biljettkassa (0512-315 00) någon dag innan för att kolla antal sålda biljetter samt restaurangbokningar och därmed beräkna bemanningen. Det skall alltid finnas minst två vuxna ansvarig per arrangemang. Åldersgräns lägst 15 år för de ungdomar som hjälper till.

Ansvarig skall vara på plats **2 tim och 15 min innan föreställningen börjar**. Övrig personal 1,5 timma innan föreställning Tänk på att det krävs många i garderoben vi föreställningens slut. I de flesta fall räcker det med att bemanna garderoben till ca 45 min efter föreställningen men observera att vid vissa arrangemang med mat efter föreställningen krävs att någon är kvar längre.

Garderoben får aldrig lämnas obemannad! Det är inte tillåtet att gå in och titta på föreställningen eller att vistas i logerna.

Minimibemanning

Antal gäster Stora Salen/Lilla scenen	Antal	Antal gäster Restaurang	Antal	Total Bemanning
100	2	100	2	2
200	4	200	3	4
300	4	300	3	4
400	4-5	-		4-5
500	6	-		6

Arbetsinstruktioner

VLC ansvarar för att information om arbetsrutiner & regelverk enligt VKH checklista (separat) förs ut till samtliga föreningar. Genomgång av aktuell information görs två gånger per år vid Garderobsträffen. Vid denna träff närvarar ansvarig från VLC samt representanter från varje förening.

Arbetsinstruktioner, bemanningslista, redovisningsunderlag samt Checklista för kvällens arbete finns också i en "Garderospärm".

Klädsel

Ett professionellt uppträdande samt enhetlig klädsel av alla i garderoben, som enhetlig klädsel finns Vara Konserthus svarta skjortor att låna för varje tillfälle.



Frånvaro

Om er förening får förhinder byt med någon annan förening eller tag kontakt med Lions, som ordnar ersättare i god tid innan föreställning.

Redovisning & Växelkassa

VLC ansvarar för att material för kassaredovisning finns tillgängligt i garderoben.

Garderobsavgiften är 20 kronor. Respektive förening ansvarar för dagsredovisning och växelkassa.

500 kr i mindre sedlar och mynt räknas av från kvällens kassa som växelkassa till nästa föreställning.

(Växeln bör bestå av 300 kr i 20:or och 200 kr i 10:or)

Resterande intäkt, räknas och läggs tillsammans med insättningskvitton i insättningspåse (max 10 mynt)

Insättningspåsen placeras därefter i Sparbanken Skaraborgs servicebox.

Intäkt under 500 kr bankas inte.

Vara Lions club ansvarar för redovisning och att intäkter kommer föreningarna till del efter varje avslutad säsong.

På intäkten **20 kr person** erhåller:

Vara Konserthus 5 kr

Lions club 2 kr för administration och avgifter

Föreningarna 13 kronor.

Gemensam redovisning sker på Garderobsträffen.

Deltagare är Vara Konserthus, Lions kontaktman samt representanter från varje förening.

Insättningspåsar

Beställs av Lions kontaktman. Beställningen omfattar 50 påsar.

Ersättning av förlorade kläder eller annan egendom

Om något försvinner från garderoben t.ex. genom fel utlämnat plagg och detta inte kommer tillrätta, är det ansvarig förening som ansvarar för ersättning till kund.

Övriga arbetsuppgifter

Hjälp till att duka av och torka bord i restaurangen under föreställningen.